Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoei
uNlÃo, coxsrnuçÃo r rxova.çÃo

APRESET'lÍÂ00 ÊM sESSÁO
oRoINÁRIA

REALIZADAAOS

dó'l{tbflb

REQUERIMENTO x.'1fit*-noz5-vEREADoR sérgio Murilo de castro Gomes

O vereador signatário, no uso de suas atribuiçôes legais e na forma regimental em vigor,
vem respeitosamente requerer de V.Exa, para que seja encaminhado o presente
requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Sra. Dilmara Amaral Silva, ao
Superitendente do Trânsito de Limoeiro do Norte Ceará (SUTRAN) ,Capitão Josemar da Silva
Castro solicito a instalação de três lombada; uma lombada na Rua Sebastião Maciel
Lima, uma lombada na Rua Mixico Lourenço e uma lombada na Rua Maria Estevam da
Costa , no Distrito de Bixopá , Zona Rural de Limoeiro do NoÉe.

A instalação de lombadas nestas referidas ruas são essenciais para reduzir a velocidade
dos veículos e garantir mais segurança para pedestres e motoristas.

Na certeza do atendimento a solicitação, apresento a V.Exa. protesto de estima e
elevado apreço.

Atenciosamente,

1/1/./dâ ú
Sórgio Murilo de Gastro Gomes

Vereador- PDT

Ao
Exmo. Sr.
Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara
Municipal Limoeiro do Norte
CE

PROTOCOLO
Câmara Mun. Limoe ro do Norle
px61gggL9X" .(nqr

0 I 0lJr, 2025

Horário:

R€sponsávêl

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/000f-O5 - CEP: 62930-00O - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Limoeiro do Norte, 08 de Outubro de 2025.